
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
№ 800 від 08.11.2024
Сертифікат: 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач: Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 08.11.2024
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 

ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 
 

Н А К А З 

    від ______________ 2024  р.         Київ      № ________ 

 
Про підготовку та проведення  
фестивалю «Мистецька академія 
«Шевченко - шлях до Перемоги» 
у м. Києві 
   
 
 На виконання Указу Президента України від 28 липня 2023 р. № 454 
"Питання Національної премії України імені Тараса Шевченка", розпорядження 
Кабінету Міністрів України від 23 лютого 2024 р. № 158 "Про затвердження 
плану заходів із підготовки та відзначення 210-річчя від дня народження Тараса 
Шевченка" (із змінами), Плану роботи Міністерства культури та стратегічних 
комунікацій України на 2024 рік, затвердженого наказом Міністерства культури 
та стратегічних комунікацій України від 16 січня 2024 р. № 13 (із змінами), та 
Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для 
здійснення загальнодержавних заходів у сферах культури та мистецтв, охорони 
культурної спадщини, вивезення, ввезення і повернення культурних цінностей, 
державної мовної політики, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 18 квітня 2018 р. № 338, 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Державному підприємству “Творчо-виробничий та навчально-дослідний 
центр розвитку сучасного мистецтва” (Зяблюку А. М.) підготувати та провести 
фестиваль «Мистецька академія «Шевченко – шлях до Перемоги» у м. Києві, з 
11 по 24 листопада 2024 року (підготовчо-завершальний період з 08 по 26 
листопада 2024 року) відповідно до концепції, що додається.       

2. Державному “Творчо-виробничий та навчально-дослідний центр 
розвитку сучасного мистецтва” (Зяблюку А. М.) підготовку та проведення заходу 
здійснити відповідно до Закону України «Про публічні закупівлі». 



2 

 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
№ 800 від 08.11.2024
Сертифікат: 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач: Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 08.11.2024
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

3. Департаменту економіки та фінансів (Тимохін М. Г.) передбачити 
асигнування на проведення заходу в сумі 281 308, 00 грн (двісті вісімдесят  одна 
тисяча триста вісім гривень 00 копійок) в тому числі видатки на утримання 
служби виконавця 10 % – 25 573,00 грн (двадцять п’ять  тисячі п’ятсот сімдесят 
три  гривні 00 копійок) за КПКВК 3801170 “Загальнодержавні заходи у сферах 
культури та мистецтв, охорони культурної спадщини, вивезення, ввезення і 
повернення  культурних цінностей, державної мови” згідно з кошторисом витрат 
(додається).   

4. Управлінню бухгалтерського обліку та звітності (Миколайчук А. А.) 
відкрити асигнування за КПКВК 3801170 відповідно до розрахункового 
кошторису витрат поетапно: 

для забезпечення підготовки та проведення заходу профінансувати 75% 
кошторисної вартості до початку проведення заходу; 

решту асигнувань відкрити після проведення заходу і подання звітних 
документів із врахуванням перерахунку на фактичні витрати, які не 
перевищують суму, обумовлену цим наказом.  

5. Департаменту мистецтв (Лавро Є. В.) забезпечити контроль за 
підготовкою та проведенням заходу, оформленням звітних документів та 
поданням звітності за використані кошти. 

6. Державному підприємству “Творчо-виробничий та навчально-дослідний 
центр розвитку сучасного мистецтва” (Зяблюку А. М.): 

подати МКСК протягом місяця після проведення творчий звіт про виконані 
роботи, виконавчий кошторис витрат з постатейними витратами та копіями усіх 
первинних та розрахункових документів; 

подавати МКСК квартальну та річну фінансову, бюджетну та іншу 
звітність в паперовому вигляді та на електронних носіях; 

повернути МКСК невикористані кошти у разі, якщо вони залишилися після 
проведення заходу. 

7. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Куроченка О. І. 

 
 
    Міністр                                             Микола ТОЧИЦЬКИЙ 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 281 308,00 грн.

______________________________Андрій ЗЯБЛЮК 

«06» листопада 2024 р.

РОЗРАХУНКОВИЙ КОШТОРИС ВИТРАТ

Місце проведення: м.Київ

Термін проведення заходу : з 11  по 24 листопада 2024 року 

(підготовчо - завершальний період з 08 по 26 листопада 2024 року)

Двісті вісімдесят одна тисяча триста вісім грн., 00 коп

 Директор ДП «Творчо-виробничий та навчально-дослідний центр 
розвитку сучасного мистецтва»

на підготовку та проведення Фестивалю «Мистецька академія «Шевченко – шлях до Перемоги»



№ п/п Статті   витрат Сума планова, грн

1 2 3 4

1 Витрати, пов’язані з проведенням заходу Кількість 
послуг

Вартість за послугу,  
грн

1.1. Загальне адміністрування, технічна координація та режисерування підготовки та проведення програми 
заходу, що включає:

1.1.1. Загальне адміністрування всіх етапів підготовки та проведення програми заходу (включає розробку та 
написання  сценарію заходу, узгодження таймінгу підготовки та проведення заходу)

1 8 000,00 8 000,00

1.1.2. Комунікація  та координація з учасниками заходу (орієнтація їх по таймінгу, програмі) 1 2 000,00 2 000,00

1.1.3. Режисерування програми заходу, 11.11.2024, Національний академічний драматичний театр ім. Івана 
Франка (м.Київ, пл. Івана Франка, 3)

1 4 400,00 4 400,00

1.1.4. Технічна координація підготовки та проведення програмних заходів 1 3 000,00 3 000,00

1.1.5. Комунікаційний  супровід заходу(написання прес-релізів для ЗМІ, розміщення матеріалів про захід у 
ЗМІ)

1 12 000,00 12 000,00

Разом за статтею 1 29 400,00
2 Організаційні витрати Кількість 

послуг
Вартість за послугу, 

грн

2.1. Послуги  організації виступів учасників програмних заходів,  11.11.2024, Національний академічний 
драматичний театр ім. Івана Франка (м.Київ, пл. Івана Франка, 3)

2.1.1. Бандурист Роман Гриньків 1 22 600 22 600,00
2.1.2. Струнний квартет під орудою Кохановськього Олександра 1 13 560 13 560,00
2.1.3. Акторка пластичного сюжету - Галина Гриньків 1 5 650 5 650,00

разом 3 560 41 810,00

2.2. Послуги забезпечення  створення інформаційного  контенту до експозиції творів образотворчого 
мистецтва видатного українського художника Івана Марчука,  що включає:

2.2.1. Написання авторських  текстів до експозиції творів образотворчого мистецтва 1 11 300 11 300,00

11 300,00

2.3.
Послуги охорони вантажу (твори образотворчого мистецтва (41 од.)( на строк перевезення його до 
визначеного  місця призначення)

Кількість 
послуг

Вартість за зміну, 
грн

2.3.1.
Послуги охорони перевезення вантажу за маршрутом: Шевченківський національний заповідник, вул. 
Шевченка, 102, м. Канів, Черкаська обл., 19003  до Національний академічний драматичний театр ім. 
Івана Франка площа Івана Франка, 3, Київ, 01001 ( 08.11.2024р.)

1 14 000,00 14 000,00

2.3.2.
Послуги охорони перевезення вантажу за маршрутом: Національний академічний драматичний театр 
ім. Івана Франка площа Івана Франка, 3, Київ, 01001  до  Шевченківський національний заповідник, вул. 
Шевченка, 102, м. Канів, Черкаська обл., 19003 (25 .11.2024р.)

1 14 000,00 14 000,00

разом 28 000,00
Разом за статтею  2 81 110,00

Розрахунок планових витрат, грн



3 Транспортні послуги Кількість 
послуг

Вартість за послугу, 
грн

3.1. Послуги  транспортного перевезення творів образотворчого мистецтва вантажним автобусом 

3.1.1.
Послуги  транспортного перевезення творів образотворчого мистецтва (41 од.) за маршрутом: м.Канів – 
м.Київ (08.11.2024р.) (включає пакування, вартість матеріалів для пакування) погрузку і розгрузку)

1 15 000,00 15 000

3.1.2.
Послуги  транспортного перевезення творів образотворчого мистецтва (41 од.) за маршрутом: м.Київ – 
м.Канів (25.11.2024р.) (включає пакування, вартість матеріалів для пакування) погрузку і розгрузку)

1 15 000,00 15 000

Разом за статтею 3 30 000,00

4 Витрати пов’язані з перебуванням учасників заходу Кількість, 
послуг

Кількість, осіб Вартість  за од, грн

4.1.
Харчування учасників заходу 11.11.2024, Національний академічний драматичний театр ім. Івана 
Франка (м.Київ, пл. Івана Франка, 3) (30 осіб)

4.1.1. Кава-брейк(фуршетне меню) 2 30 210,00 12 600,00
Разом за статтею 4 12 600,00

5 Послуги технічного забезпечення заходу

5.1. Послуги забезпечення програмних заходів технічним обладнанням 11.11.2024, Національний 
академічний драматичний театр ім. Івана Франка (м.Київ, пл. Івана Франка, 3), що включає:

Кількість 
днів/змін

Кількість 
од./послуг

Вартість за 
од./послугу, грн

5.1.1. Забезпечення звуковим обладнанням
5.1.2. Shure sm 57 мікрофон шнуровий інструментальний 1 3 140,00 420,00
5.1.3. Electro-Voice Rx 212/75 2х12"+1.4",650W RMS, двохсмугова акустична система 1 1 1 300,00 1 300,00
5.1.4. Electro-Voice P-1250 2х500W/4 Omhs, 2-канальний підсилювач 1 1 1 200,00 1 200,00
5.1.5. Konig & Meyer стійка мікрофонна (журавель) 1 3 105,00 315,00
5.1.6. Кабель звуковий XLR-XLR 1 1 450,00 450,00
5.1.7. Забезпечення роботи звукового  обладнанням - звукорежисер 1 1 3 400,00 3 400,00
5.1.8. Доставка звукового обладнання(включає транспортування, погрузку/розгрузку) 2 3 000,00 6 000,00

разом 13 085,00

5.2. Забезпечення світловим та мультимедійним обладнанням Кількість 
днів/змін

Кількість 
од./послуг

Вартість за 
од./послугу, грн

5.2.1. Проектор Christie 20K 1 1 12 000,00 12 000,00
5.2.2. Екран на каркасі Epson ELPSC21 1 1 1 140,00 1 140,00
5.2.3. Повноповоротний прожектор ACME Aeco 20 1 1 1 800,00 1 800,00
5.2.4. Забезпечення роботи мультимедійного  обладнанням - відео інженер 1 1 3 400,00 3 400,00
5.2.5. Забезпечення роботи світлового  обладнанням - світло інженер 1 1 3 400,00 3 400,00

разом 21 740,00
Разом за статтею 5 34 825,00



6 Постановчі послуги

6.1. Послуги оздоблення місць проведення програмних заходів 11.11.2024, Національний академічний 
драматичний театр ім. Івана Франка (м.Київ, пл. Івана Франка, 3)

Кількість 
послуг/од.

Вартість за послугу, 
грн

6.1.1.
Оздоблення приміщень проведення програмних заходів  рекламно-інформаційними матеріалами  та 
елементами  декору (включає вартість матеріалів: ковролин, тканина, рекламно-інформаційні 
матеріали, меблі)

1 20 140,00 20 140,00

6.1.2. Послуги монтаж -демонтаж експозиції творів образотворчого мистецтва(включає вартість матеріалів: 
   

41 60,00 2 460,00
разом 22 600,00

6.2.
Послуги забезпечення  створення  відео контенту до перформативної дискусії-аналізу  художньої  
роботи Тараса Шевченка  -  «Катерина»,  що включає:

Кількість 
послуг

Вартість за послугу, 
грн

6.2.1. Нарізка та обробка відеоматеріалів, створення анімацій 1 17 200,00 17 200,00
6.2.2. Запис звукового супроводу 1 10 000,00 10 000,00
6.2.3. Виготовлення відеоролику (таймінг - 15 хв.) 1 18 000,00 18 000,00

45 200,00

Разом за статтею 6 67 800,00
РАЗОМ 255 735,00
Видатки на утримання служби виконавця 10% 10% 25 573,00
Всього: 281 308,00
В т.ч. - ПДВ 20% 42 630,83

Директор                                                          Андрій ЗЯБЛЮК


	Шапка кошториса (2)
	Розрахунковий кошторис

